07.10.2022г. № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ ДУМЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. №122 -03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Согласовать предоставление помещения администрации Широковского муниципального образования в безвозмездное пользование Думе муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» для осуществления приема граждан 1 раз в месяц.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Широковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы Широковского

муниципального образования,
Глава Широковского

муниципального образования
Н.В. Солоненко